REQUERIMENTO Nº 094/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Nos requisitos da licitação do Conjunto Poliesportivo para a realização

da Festa do Peão vencido pela empresa Cabeludo Eventos, no quesito segurança consta a

obrigatoriedade de detector de metal nas catracas de acesso ao recinto?

Plenário Vereador José Ikeda, 17 de abril de 2017.

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador